
62 7-3-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 11

12) tav. U 03 - verifica standard urbanistici in scala 1:500
e 1:200;

13) tav. U 04 - cartografia zona SIC e ZPS, individua-
zione 1:10.000.

Art. 3

Il presente decreto sarà trasmesso al comune di
Modica, per l’esecuzione, ed alla Gazzetta Ufficiale della
Regione siciliana, per la pubblicazione integrale, con
esclusione degli allegati.

Palermo, 13 febbraio 2008.

LIBASSI

(2008.7.522)048*

ASSESSORATO
DEL TURISMO, DELLE COMUNICAZIONI

E DEI TRASPORTI

DECRETO 11 febbraio 2008.

Elenco dei soggetti iscritti all’albo regionale degli accom-
pagnatori turistici.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
PROFESSIONI TURISTICHE E AGENZIE DI VIAGGIO

DEL DIPARTIMENTO REGIONALE
TURISMO SPORT E SPETTACOLO

Visto lo Statuto della Regione;
Visto il D.P.R. 13 dicembre 1995 “Atto di indirizzo e

coordinamento in materia di guide turistiche”;
Visto l’art. 4 della legge regionale n. 8 del 3 maggio

2004, che definisce la professione di accompagnatore
turistico, stabilendo che la stessa può essere esercitata
stabilmente nel territorio della Regione unicamente da
coloro i quali siano iscritti all’albo regionale degli accom-
pagnatori turistici;

Visto il decreto n. 148/Gab del 14 ottobre 2004, con
il quale è stato istituito presso l’Assessorato regionale del
turismo, delle comunicazioni e dei trasporti l’albo regio-
nale degli accompagnatori turistici;

Visto l’art. 2 del citato decreto n. 148/Gab del 14 ot-
tobre 2004, che stabilisce, in conformità all’art. 4 della
legge regionale n. 8/2004, che l’iscrizione all’albo degli
accompagnatori turistici è subordinata al possesso della
abilitazione all’esercizio dell’attività di accompagnatore
turistico;

Considerato che, ai sensi del comma 5 dell’art. 4 della
legge regionale n. 8/2004, restano valide le abilitazioni
all’esercizio dell’attività di corriere o accompagnatore tu-
ristico rilasciate alla data del 22 maggio 2004 nel terri-
torio della Regione siciliana ai sensi della previgente nor-
mativa in materia;

Visto l’avviso relativo alla presentazione dell’istanza
di iscrizione all’albo regionale degli accompagnatori turi-
stici, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione sici-
liana n. 30 del 6 luglio 2007;

Viste le istanze di iscrizione al predetto albo, perve-
nute da parte dei soggetti di cui all’elenco allegato al pre-
sente decreto, in possesso dei requisiti previsti dalla legge
regionale n. 8/2004, il cui esame ha evidenziato la com-
pletezza della documentazione a corredo delle stesse, in
conformità a quanto richiesto nel citato avviso;

Visti gli atti d’ufficio ed effettuate le necessarie veri-
fiche ai fini dell’accoglimento delle predette istanze;

Decreta:

Articolo unico

Ai sensi della legge regionale n. 8/2004, i soggetti di
cui all’allegato elenco, che fa parte integrante del pre-
sente decreto, sono iscritti all’albo regionale degli ac-
compagnatori turistici e agli stessi sarà rilasciato il tes-
serino di riconoscimento di cui all’art. 9 legge regionale
n. 8/2004.

Il presente decreto sarà pubblicato integralmente
nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana e sul sito
internet del dipartimento regionale turismo, sport e spet-
tacolo.

Palermo, 11 febbraio 2008.

ENEA

1 Alio Calogera Jacqueline Montebello Usa 23-12-1968 Palermo 90135 Via Francesco Donzelli, 2 Inglese

2 Amato Alberto Palermo 14-4-1971 Palermo 90133 Piazza Aragona, 4

3 Amato Marcella Palermo 14-4-1971 Palermo 90151 Via Omero, 47

4 Amorelli Marianna Alessandria d. F. 22-6-1955 Alessandria d.R. 92010 Via Roma, 80

5 Arcidiacono Paola Catania 1-3-1973 Sant’Agata Li Battiati 95030 Via Corsaro G. N. 19

6 Aresco Olga Catania 18-7-1965 Mascalucia 95030 Via del Bosco, 160 Inglese

7 Ariolo Maria Palermo 18-7-1957 Palermo 90135 Via Levanzo, 19 Francese

8 Belfiore Felice Catania 7-11-1956 Giarre 95014 Via Mascagni, 15 Inglese
Francese
Tedesco
Spagnolo

Francese
Inglese

Francese
Spagnolo

Spagnolo
Inglese

Tedesco
Spagnolo

N.
pr.

Cognome e nome
Luogo

di nascita
Data

di nascita
Comune

di residenza
C.A.P. Residenza, via

Lingue
straniere

Allegato



7-3-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 11 63

9 Bellanca Stefano Cianciana 30-8-1958 Santa Flavia 90017 Via S.S. 113 n. 85 Francese

10 Bevelacqua Giuseppe Cefalù 30-8-1956 Cefalù 90015 C.da Ogliastrillo S.S. 113 Francese 

11 Bevilacqua Elisabetta Cefalù 12-8-1948 Palermo 90139 Via Torrearsa, 1

12 Biagini Claudio Catania 3-11-1962 Amsterdam 95100 Via Madurastraat n. 39-4

13 Bonica Nunzia Messina 22-6-1965 Lipari 98052 Via C. Battisti, 67 Canneto

14 Bonifacio Gianna Monica Penne 10-2-1954 Valverde 95028 Via Pizzo Maugeri, 41 Francese

15 Bruno Stefania Palermo 6-3-1959 Firenze 50132 Via Frà Bartolomeo, 13

16 Buffa Salvatore Santa Ninfa 2-5-1962 Santa Ninfa 91029 Via Antonio Martino,14/1 Inglese 

17 Burattin Valter Padova 9-2-1958 Mascalucia 95030 Via del Bosco, 160

18 Caggegi Maggie Maria G. Palermo 19-8-1958 Palermo 90142 Via Francesco Angelino, 6

19 Calà Maria Domenica Mussomeli 4-3-1971 Palermo 90123 Via Gaspare Mignosi, 45

20 Calabrò Patrizia Agata Catania 10-8-1964 Sant’Alessio Siculo 98100 Via Consolare Valeria, 91

21 Caminiti Renata Milazzo 6-3-1969 Milazzo 98057 Via Cumbo Borgia, 53

22 Campisi Costanza Caltagirone 9-1-1966 Palermo 90141 Via G. Turrisi Colonna, 44

23 Canale Consuelo Rosaria Palermo 26-4-1964 Palermo 90143 Via Sampolo, 65

24 Cangelosi Angela Cefalù 8-5-1949 Palermo 90133 Via San Basilio, 25

25 Cangemi Anna Maria Palermo 20-8-1971 Santa Flavia 90017 Via G. Gentile, 4 Tedesco 

26 Caroniti Carolina Sant’Agata Militello 24-8-1963 Sant’Agata Militello 98076 Contrada Orecchiazzi, 27 Tedesco 

27 Carta Gabriele Palermo 1-7-1965 Palermo 90141 Via Catania, 36

28 Caruso Paolo Giuseppe Catania 29-3-1958 Catania 95127 Via Duca Abruzzi, 58/G

29 Chirco Anna Maria Palermo 13-11-1957 Palermo 90144 Via L. Ariosto, 31

30 Cicio Mario Cefalù 11-1-1950 Cefalù 90015 Via G. Giglio. 51 Francese

31 Coci Rosalia San Fratello 1-5-1965 Palermo 90147 Via Rossi, 22 Inglese

32 Conti Nella Sebastiana Patti 10-1-1966 Gioiosa Marea 98063 Via Cumbo, 7 Inglese 

33 Corso Erminia Peter Alcamo 23-11-1969 Carini 90044 Via B. Mattarella, 74 Tedesco 

34 Cosentino Nunzio Firenze 26-1-1959 Giarre 95014 Via Santo Calì, 10

35 Costanza Giovanni Palermo 28-5-1959 Santa Flavia 90017 Via Collegio Romano, 1 K

36 Cremone Silvano Catania 10-7-1969 Riesi (CL) 93016 Contrada Mariano Francese

37 D’Acquisto Alessandra Palermo 4-1-1961 Palermo 90133 Via Patuano, 30

38 D’Azzo Ugo Palermo 12-7-1965 Palermo 90144 Via Francesco Cilea, 101

39 Darmanin Dorothy Vittoriosa (Malta) 10-11-1948 Sant’Agata Li Battiati 95030 Via Barriera del Bosco, 10 Inglese
Maltese

Spagnolo
Inglese 

Inglese
Francese

Spagnolo
Francese

Spagnolo
Inglese
Francese

Francese
Spagnolo

Inglese
Spagnolo

Tedesco
Francese

Tedesco
Francese

Tedesco
Francese

Spagnolo
Francese

Inglese
Spagnolo

Inglese
Francese

Inglese
Francese

Inglese
Spagnolo

Inglese
Spagnolo

Francese
Inglese

Inglese
Francese

Inglese
Spagnolo

Inglese
Francese

N.
pr.

Cognome e nome
Luogo

di nascita
Data

di nascita
Comune

di residenza
C.A.P. Residenza, via

Lingue
straniere



64 7-3-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 11

40 De Gaetani Barbara Palermo 27-10-1970 Cefalù 90015 Corso Ruggero, 97

41 Del Bello Bianca Ougree (Belgio) 30-12-1956 Palermo 90123 Viale dei Picciotti,49

42 Delfino Roberta Palermo 8-11-1969 Palermo 90139 Viale Margherita Savoia, 45

43 Denaro Maria C. Palermo 2-3-1969 Palermo 90146 Via Giardino Concordia, 5 Tedesco 

44 Di Blasi Maria Grazia Ventimiglia 29-5-1954 S. Flavia 90017 Via Collegio Romano, 50 Francese 

45 Di Gristina Marina Palermo 2-12-1961 S. Flavia 90017 Via Collegio Romano, 50

46 Di Paola Giovanna Catania 11-5-1960 Tremestieri Etneo 95030 Via Quasimodo, 12 Tedesco 

47 Dilisciandro Nathalie O. Vernon (FR) 21-3-1964 Altavilla Milicia 90100 Via Chiesazza, 8 Francese

48 Farruggia Giovanna Mosta (Malta) 28-6-1947 Mascalucia 95030 Via Puglia, 50 Inglese

49 Ferrante Patrizia Monica Mosca (Russia) 12-10-1961 Palermo 90142 Via Amm. Rizzo, 41

50 Fiamingo Giuseppina Palermo 5-1-1972 Palermo 90143 Via De Amicis, 44

51 Fichera Marilù Palermo 16-5-1965 Palermo 90144 Via F. Lo Jacono

52 Filangeri Luigia Palermo 29-11-1964 Palermo 90143 Via Mondini, 21

53 Foiadelli Nadia Bellano (CO) 6-4-1947 Tremestieri Etneo 95030 Via Guglielmino, 70 Francese

54 Gaetani Angela Naro 15-6-1958 San Giuseppe Jato 98048 Via Umberto I, 84 Francese

55 Galia Angela Patti 19-4-1973 Patti 98066 Via Mazzini, 9 Inglese

56 Genovese Concetta Palermo 7-12-1964 Palermo 90151 Viale Galatea, 32

57 Geyer Gertraud Asch (CSR) 7-9-1939 Viagrande 95027 Via Manganelli, 9 A

58 Giacalone Vincenzo Mazara del Vallo 21-9-1961 Palermo 90133 Vicolo Paterna, 4 Francese

59 Giliberto Maria Agata Catania 6-12-1961 Acicastello 95021 Via Di Stefano, 26

60 Giuffrè Silvia Palermo 14-10-1958 Giardini Naxos 98035 Via Agrigento, 8

61 Glanc Claudine Parigi 12-3-1956 Palermo 90143 Via Fra G. Pantaleo, 11 Francese

62 Guarnotta Valentina Palermo 7-6-1968 Palermo 90143 Cortile 1 Amato, 4

63 Guilbert Andrèe Caen (Francia) 23-5-1949 Palermo 90146 Via Florio, 27/M Francese

64 Gulotta  Camillo Favara 16-7-1964 Agrigento 92100 Via G. Chiesi, 19 Spagnolo 

65 Gurgone Paolo Palermo 20-12-1974 Palermo 90142 Via S. V.zo De Paoli, 30

66 Hermieux Nadine Isabelle Hyeres (FR) 29-3-1948 Bagheria 90011 Via Città di Palermo, 112 Francese

67 Iacono Adriana Agrigento 26-2-1962 Agrigento 92100 Via Caval. Magazzini, 121/B

68 Inferrera Angela Maria Catania 4-8-1968 Catania 95124 Via Ughetti, 71

69 Inserillo Simona Palermo 28-10-1974 Palermo 90151 Via Mattei, 34

70 Kovacs Dora Szeged (Ungh.) 3-1-1968 Palermo 90138 Via N. Turrisi, 59 Francese

Francese
Inglese

Tedesco
Inglese
Spagnolo

Inglese
Spagnolo

Tedesco
Inglese

Tedesco
Inglese

Inglese
Francese

Francese
Spagnolo

Tedesco
Francese
Inglese

Tedeso
Francese

Francese
Inglese

Inglese
Francese
Spagnolo

Francese
Inglese

Russo
Inglese

Francese
Inglese

Francese
Ingl. Ted.

Francese
Inglese

Inglese
Francese

N.
pr.

Cognome e nome
Luogo

di nascita
Data

di nascita
Comune

di residenza
C.A.P. Residenza, via

Lingue
straniere



7-3-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 11 65

71 La Barbera Viviana Palermo 3-3-1976 Palermo 90146 Viale Strasburgo, 518 Francese

72 La Bua Luca Palermo 8-3-1969 Casteldaccia 90014 Via B. Virruso, 2C Francese

73 La Corte Rita Giuseppina Castelvetrano 16-11-1970 Sambuca S. 92017 Via Roma, 33

74 La Macchia Giuseppe Palermo 29-6-1968 Palermo 90129 Via Salvatore Bertini, 9

75 Lapi Ines Terranuova Br. 17-7-1947 Acireale 95024 Via Sutera, 14 Tedesco 

76 Leggio Maria Sciacca 24-5-1964 Sciacca 92019 Via dei Frassini, 4 Francese

77 Leone Cristina Ginevra (CH) 27-12-1971 Valdina (ME) 98040 Via Maurolico, 2

78 Lo Giudice Agata Pforzheim(D) 11-3-1973 Canicattì 92024 Via Beccaria, 23 Tedesco 

79 Lo Piparo Maria Eloisa Palermo 12-11-1970 Palermo 90145 Via Ferdinando di Giorni, 4

80 Palermo 7-2-1968 Palermo 90135 Via Portello, 20 G

81 Lombardo Giovanna Agrigento 29-4-1960 Agrigento 92100 Via San Girolamo, 113

82 Lombardo Lucia Angela Palermo 12-5-1969 Isola delle Femmine 90040 Via A. Volta, 28 Spagnolo 

83 Catania 20-3-1968 Catania 95128 Via Verona, 19

84 Maggiolini Grazia Palermo 9-6-1959 Palermo 90138 Piazza P.pe Camporeale, 27

85 Magliocco Concetta Palermo 6-11-1972 Palermo 90129 Via Altofonte, 4 Inglese

86 Magnano Francesco Palermo 24-8-1969 Palermo 90125 Via dell’Ermellino, 39

87 Maix Thomas Linz (Austria) 13-2-1966 Palermo 90139 Via G. Castriota 6 Tedesco 

88 Maltese Mario Ain-Draham 18-3-1954 Cefalù 90015 Contrada S. Lucia, 12 Francese 

89 Mandreucci Giuseppa Palermo 29-1-1964 Carini 90044 Via Piraineto, 45 Inglese

90 Manetta Cinzia Agrigento 22-7-1968 San Giovanni Gemini 92020 Piazza Francesco Crispi, 8 Francese

91 Manzone Giuseppina Palermo 1-4-1961 Palermo 90146 Via Spagna, 37

92 Marchese Giuseppe Castellana S. 16-7-1948 Palermo 90138 Via Volturno, 67

93 Marchetti Tiziana Palermo 25-10-1967 Palermo 90131 Via Ponticello Oneto, 15 Francese

94 Marino Mario Cefalù 5-4-1953 Cefalù 90015 Piazza Garibaldi, 8 Francese

95 Marretta Antonino Palermo 11-4-1958 Palermo 90129 Via A. Catalano, 88

96 Maruccio Lorenzo Palermo 1-2-1945 Palermo 90142 Via Nicolò Spedaleri, 23 C Tedesco 

97 Masaniello Giovanni Sommatino (CL) 3-3-1957 Palermo 90125 Piazzale Costellazione, 16

98 Mazza Diana Dorotea Catania 9-8-1966 Acireale 95100 Via Giuliani, 7 Inglese

99 Mazza Giacomo Patrizio Catania 9-8-1966 Acireale 95024 Via Giuliani, 7 Inglese

100 Meccio Maria Anna Vicari 2-3-1960 Roma 00154 Via Prospero Alpino, 20

101 Melodia Antonio E. Capaci 29-3-1955 Capaci 90040 Via Lombardia, 1 Inglese

102 Mendola Daniela Palermo 18-3-1977 Palermo 90146 Via Monte S. Calogero, 29

103 Merlino Carlo Cefalù 27-2-1947 Cefalù 90015 Via Umberto I n. 9 Francese
Inglese

Francese
Inglese

Tedesco
Inglese

Tedesco
Francese

Inglese
Francese

Spagnolo
Francese

Tedesco
Francese

Tedesco
Inglese

Francese
Inglese

Francese
Inglese

Longo Alessandro Ange-
lo Antonio

Inglese
Francese

Francese
Inglese

Lombardo Francesca Ma-
ria

Francese
Inglese

Francese
Inglese

Inglese
Francese

Francese
Inglese

N.
pr.

Cognome e nome
Luogo

di nascita
Data

di nascita
Comune

di residenza
C.A.P. Residenza, via

Lingue
straniere



66 7-3-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 11

104 Micale Anna Catania 10-11-1976 Aci Catena 95022 Via Ceuta, 8

105 Micale Pietro San Pier Niceto 27-7-1952 San Pier Niceto 98045 Via Sergente Antonuccio, 4 Spagnolo 

106 Migliore Roberta Palermo 11-12-1983 Palermo 90135 Via G. Savanarola, 60 Spagnolo 

107 Milazzo Giovanna Palermo 8-5-1956 Palermo 90128 Via G. Roccella, 46

108 Milazzo Rita Aidone 22-6-1958 Valverde 95028 Via Calè, 67 Tedesco 

109 Minardi Enza San Michele G. 28-7-1960 Siracusa 96100 Via M. Minniti, 58

110 Modica Giuseppe Palermo 28-6-1959 Palermo 90149 Via Terrasanta, 92

111 Muni Olga Rosa Maria Catania 14-5-1965 Catania 95123 Via Fondo Cosentino, 4

112 Mussolino Vincenzo Centuripe 10-12-1958 Catania 95131 Via Conte di Torino, 63

113 Niccolini Raffaella Vasto 5-2-1966 Palermo 90142 Via M.C. Prestigiacomo, 5

114 Nicotra Giuseppa Catania 11-9-1969 Catania 95124 Via Tommaso Grossi, 3d

115 Olofsson Olof Bertil Hammerdal 3-11-1961 Giardini Naxos 98030 Via Marsala n. 23 Inglese 

116 Orobello Riccardo Palermo 22-7-1968 Roccalumera 98027 V. P.lo Torrente Pagliara, 6

117 Palermo Vittorio Bassano del Grappa 23-3-1960 Agrigento 92100 Via S. Marta, 13

118 Pantè Tommaso Milazzo 30-11-1967 San Filippo del Mela 98044 Corso A. Moro, 19

119 Paonita Giorgio Palermo 21-3-1958 Palermo 90129 Via P. Floridia, 1

120 Pattavina Marisa Lentini 29-5-1957 Lentini 96016 Via Etnea, 77

121 Patti Roberta Palermo 10-6-1966 Palermo 90100 Via Catania, 42/B

122 Pelzl Ursula M. Schonberg 25-2-1944 Palermo 90146 Via De Gasperi, 38 Tedesco 

123 Perrone Caterina Mazara del Vallo 16-11-1967 Palermo 90146 Via S. Lorenzo, 91

124 Piazza Valeria Palermo 31-8-1967 Palermo 90141 Via Gen. Di Maria, 43

125 Pileri Filippa Patrizia Lennestadt (D) 14-7-1974 Altofonte (PA) 90030 Via Magellano, 7 Tedesco 

126 Pironti Elena Catania 17-3-1951 Catania 95120 Via Etnea, 306

127 Pizzuto Pietro Palermo 22-3-1971 Palermo 90147 Via Scordia, 5 Russo 

128 Pollari B.Chantal Palermo 6-7-1974 Palermo 90146 Via Filippo di Giovanni, 103

129 Ponte Paola Milano 4-11-1967 Palermo 90149 Via Nuova Buffa, 16

130 Previte Carmela Lucia Caracas (Venez.) 13-12-1971 Reggio Calabria 89133 Via Borgata Giardini, 1

131 Puglisi Salvatore Catania 25-12-1957 Riposto (CT) 95018 Via C. Colombo, 45

132 Randisi Letizia Agrigento 15-5-1958 Agrigento 92100 Via Santo Spirito, 5 Inglese

Francese
Inglese

Inglese
Spagnolo

Francese
Spagnolo

Spagnolo
Inglese

Inglese
Francese

Francese
Tedesco

Francese
Spagnolo

Francese
Inglese

Francese
Inglese

Spagnolo
Inglese

Inglese
Francese
Spagnolo

Spagnolo
Inglese

Inglese
Spagnolo

Francese
Inglese
Spagnolo

Francese
Inglese

Francese
Inglese

Francese
Inglese

Spagnolo
Inglese
Francese

Spagnolo
Inglese

Francese
Inglese

Francese
Inglese

N.
pr.

Cognome e nome
Luogo

di nascita
Data

di nascita
Comune

di residenza
C.A.P. Residenza, via

Lingue
straniere



7-3-2008 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 11 67

133 Richichi Emilio Palermo 23-1-1967 Palermo 90129 Via Francesco Vermiglio, 5 Spagnolo 

134 Rizzo Giulia Palermo 27-10-1964 Palermo 90142 Via Don Orione, 19 Inglese

135 Romeo Sabrina Palermo 10-7-1969 Palermo 90139 Via D. Scinà, 51

136 Rotolo Michele Maurizio Mullheim (D) 22-11-1973 Palermo 90143 Via D. Trentacoste, 55 Tedesco 

137 Russo Basilio Giarre 25-6-1942 Acireale 95024 Via Sutera, 13 Francese

138 Sabatino Luciano Ganci (PA) 19-11-1965 Palermo 90139 Via E. Amari, 65

140 Sabatino Vittorio Glarus (CH) 3-8-1965 Palermo 90124 Via Maestri del Lavoro, 24

141 Saccone Massimo Palermo 17-1-1969 Palermo 90143 Via Regione Siciliana, 2551

142 Saglimbeni Antonino Messina 30-3-1951 Forza d’Agrò 98030 Viale De Gasperi, 54 Tedesco 

143 Salamone Salvatore San Cipirello 24-7-1951 Palermo 90126 Via Scala Masello, 3 Francese

144 Santagati Filippo Caltagirone 12-4-1964 Palermo 90148 Via Barcaioli, 112 Inglese

145 Sant’Alfio 29-4-1961 Giarre 95014 Via G. Prati, 29

146 Santoro Marcello Palermo 15-8-1970 Palermo 90146 Via Spagna, 37

147 Santoro Renato Siracusa 8-3-1961 Siracusa 96100 Via Rocco Pirro, 14

148 Sauro Giuseppina Riedlingen (D) 10-11-1965 Lascari 90010 Via Torre Pastani Trav. I

149 Scaletta Corinna Palermo 25-4-1972 Palermo 90139 Via Mazzin, 40 Inglese 

150 Schanz Silvia Wiesbaden (D) 14-12-1946 Lipari 98055 Via Capistello, 2 Tedesco 

151 Sergi Agostina Messina 22-12-1976 Roccalumera 98027 V. P.lo Torrente Pagliara, 6

152 Signorelli Silvana Palermo 7-10-1948 Roma Via dei Georgofili, 94

153 Sposito Lucia Palermo 13-12-1969 Palermo 90143 Piazza Leoni, 5D Tedesco 

154 Terrazzino Vincenzo Palermo 24-3-1961 Agrigento 92100 Via della Gioconda, 22

155 Timpanelli Domenico Gela 4-1-1966 Gela 93012 Via Sabbioncello, 14

156 Tomasello Mario Ignazio Bagheria 1-1-1959 Santa Flavia 90017 Via Collegio Romano, 50

157 Trapani Anna Palermo 24-8-1963 Palermo 90143 Via M.se Villabianca, 209 Francese 

158 Catania 7-1-1964 Palermo 90133 Piazza Due Palme, 6

159 Valenti Rosanna Agrigento 11-4-1967 Palermo 90146 Via Croce Rossa, 113 Francese 

160 Vasta Nicole Taormina 18-4-1968 Taormina 98039 Corso Umberto, 90

161 Vazzana Maria Rosa Cefalù 1-1-1951 Cefalù 90015 Piazza Garibaldi, 8 Francese

162 Vita Carmela Palermo 13-5-1960 Palermo 90146 Via Danimarca, 6 Francese

163 Von Zitzewitz Elisabeth Graz (Austria) 20-3-1946 Catania 95127 Via S. Giovanni Licuti, 74C Tedesco 

164 Zappulla Vito Calatabiano 1-8-1958 Calatabiano 95011 Via Macherione, 84D Francese

Francese
Inglese

Francese
Inglese

Turco Virginia Maria
Stefania

Francese
Inglese

Francese
Inglese

Inglese
Francese

Inglese
Francese

Inglese
Francese

Tedesco
Inglese

Spagnolo
Inglese

Tedesco
Francese

Francese
Inglese

Santanocita Alfio Giu-
seppe

Inglese
Spagnolo

Tedesco
Francese

Francese
Inglese

Francese
Inglese

N.
pr.

Cognome e nome
Luogo

di nascita
Data

di nascita
Comune

di residenza
C.A.P. Residenza, via

Lingue
straniere

(2008.7.486)111


